АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫДРОПУЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2016                       с.Выдропужск                                  №  69

«Об утверждении  административных регламентов предоставления администрацией Выдропужского сельского поселения муниципальных услуг»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент администрации Выдропужского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения  основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, в том числе с привлечением средств материнского(семейного) капитала., согласно приложению №1;
1. Утвердить административный регламент администрации Выдропужского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги « Изменение вида разрешенного использования земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и объектов капитального строительства, согласно приложению №2;
1. Утвердить административный регламент администрации Выдропужского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на размещение нестационарных объектов мелкорозничной торговой сети и общественного питания, согласно приложению №3
1. Утвердить административный регламент администрации Выдропужского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда по договорам коммерческого найма , согласно приложению №4
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
1. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационных стендах поселения и размещению на официальном сайте Выдропужского сельского поселения Спировского района Тверской области в сети Интернет (www. Adm-vidr.ru)

Глава администрации:                                                                  Г.А.Швехторова